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14.01.2017
Wertung Manner

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gemdf3 §5, Abs.2 der 2.

DEBRA - Benefizschiessen

Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name

Herzog Helmut
Wagner Johann
Qintzel Markus
Livar Thomas
Treitler Stefan Mag
Messner Christoph
Weisenbock Christian
Cettl Harald
Wildmann Mag.
Plam Herbert

Walla Oliver
Hinterberger Hannes
Steinkelner Richard
Wimmer Hans
Ludwig Josef
Gruber Michael
Elias Roland
Preinreich David
Hofer Jiri

Lamprou Georgios
Winkler Martin

Handig Christian Franz

Verein

S@s

S@s

MAHO
HSV-2wolfaxing
SKH
HSV-2wdlfaxing
ETSSC

ETSSC

MAHO

S5V Kellerberg
HSV-Wien

Sas

S@s

ETSSC

S5V-FK

5@5
HSV-2wolfaxing

5G5

214
207
198
197
195
172
166
163
163
158
153
151
151
148
148
145
134
128
125
124
122
119

208
186
180

121
1353
1353
163
112
122
132
1453
142
141
132
1453
130
101
107
103
105
110

Ergebnis

176
146

111
111
1453

109
140
130

102
91

108

102
134
101

101
118

Manner
Seite 1/3



14.01.2017

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
335
34
35
36
37
38
39
40
41
q2
43
44
45
46
q7
48
49
50
51
52
53
54

Nowak Johannes

Manhartsberger Thomas

Messinger Werner
Wier Rene

Romano Michi
Merle Andreas
Rutzenholzer jun.
Konlechner Andreas
Taimler Andreas
Schellig Thomas
Strauss Christian
Schiemer Manuel
Taimler Philipp
Moslinger Marco
Scheibenreif Harald
Birnbauer Martin
Piniel Michael
Sabler Harald
Biswanger Manuel
Szeidermann Johann
Qrasser Richard
Ries Florian

Sauter Johannes
Rohrenbacher Michael
Riessewetter Erich
Raidl Walter

Berger Robert

Haid Benjamin

LaBig Michael

Trankl Leopold
Kousek Erich
FPfeiffer Christian

SSC-MAHO

S5V-FK

ETS5C
5G5
ASL

5G5

5JK 1921
MAHO
G5H

5G5
ASL

NFVO
HSV-2wolfaxing
S@s
S@s
SPSC
ASL
SSF-FK
SSV-FK
SGas
Sas
ASL

S5V-FK
5G5

114
111
111
111
102
97
95
93
90
90
89
83
83
81
81
80
79
78
78

78
78
76
74
72
71
71
68
65
62
61
60

83
101
40
38
97
70

60
59

42
28

60
38

50
73
59
59
57
29
19

71
57
38

37
59
49

58

28

46

30

51

48

43

31
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Digruber Michael
Bauer Sascha
Schoébel Werner
Hor Harald
Finger Mathias
Rraill Harald
Maerkatz Kurt

Bertolis Jean-Christo

Heine Markus
Teubl Alfred
Bottoli Hans
Schlosser Peter
Krol Dominik
Pestl Rene
Strobl Thomas

SV-Kellerberg
asc
HSV-2wdlfaxing

Saw

SSV-FK
HSV-2wdlfaxing
HSV Hainburg
SJK 1921

5GS
PSV-Eisenstadt

60
60
59
59
58
54
51
50
50
50
49
48
q7
40
39

31

49
32

50
19

10

40

41

10

20

10

38

38 29

Hingel (OSM)
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